
Technika stlačeného vzduchu / Rozvod stlačeného vzduchu Infinity

90817 - ROZPĚRNÁ PODLOŽKA - PODLOŽKA - 14 mm pro DN 20 až
40
Kód produktu: 89045

Výrobce: AIGNEP

Pracovní teplota: -20°C až +80°C

Materiál produktu: Plastový polymer

Médium: Stlačený vzduch, vakuum, inertní plyn -dusík,argon

Použití produktu: Systém rozvodu stlačeného vzduchu Infinity

Vnější barva: černá

Slouží k podložení úpinky 90815 tak, aby osa trubek různých

DN 20 - 40 byly ve stejné vzdálenosti od zdi. Pro podložení

trubek DN 20 a 25 mm, se podkládají dvě na sebe, viz

obrázky s osou úpinek.

Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici [mm] Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad

9081700001 20-40 1 kg ks 32,00 Kč

https://www.gms.cz/aignep

	90817 - ROZPĚRNÁ PODLOŽKA - PODLOŽKA - 14 mm pro DN 20 až 40
	Varianty zboží


